
 

 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 августа  2017 года  № 38/220-4 

 г. Весьегонск  

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов  участковых избирательных комиссий  Весьегонского района 

Тверской области 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 статьи 23 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 

№82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской 

области», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 

14.07.2017 № 68/879-6  «О сборе предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области» 

территориальная избирательная комиссия Весьегонского района 

постановляет : 

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области 

следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий Весьегонского района  (приложение 

№1). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тверской области. 



 

 

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского  

района Д.Ю. Любушкина. 

 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии  Весьегонского  района                                          Д.Ю. Любушкин 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района И.Л. Кондратьева 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского  района 

от 10 августа 2017 года № 38/220-4 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для 

каждой участковой избирательной комиссии 

 

Территориальная избирательная комиссия Весьегонского района Тверской области 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 
Дата 

рождения 

Кем предложен 

(вид и наименование субъекта 

выдвижения) 

Очередность 

назначения 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

1.  Полынѐк  

Владимир Викторович 

22.08.1992 Весьегонское местное отделение 

Тверского областного отделения 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1 107 

2.  Ильина 

Наталья Ивановна 

10.09.1959 Собрание избирателей по месту 

жительства: д. Плоское, Кесемское 

с/п, Весьегонского района 

Тверской области  

 113 

3.   Лебедева 

Татьяна Николаевна 

12.03.1955 Собрание избирателей по месту 

жительства: д. Тимошкино, 

Кесемское с/п, Весьегонского 

района Тверской области 

 113 

4.  Сонич 

Татьяна Александровна 

16.01.1974 Собрание избирателей по месту 

жительства: с.Кесьма, Кесемское 

с/п, Весьегонского района 

Тверской области 

 114 

5.  Зверева 

Елена Николаевна 

05.06.1970 Собрание избирателей по месту 

работы: колхоз «Новая жизнь» 

Весьегонского района Тверской 

 114 



 

 

области 

6.  Кочнева 

Ольга Валерьевна 

23.10.1971 Собрание избирателей по месту 

работы: МБОУ «Любегощская 

СОШ» Весьегонского района 

Тверской области 

 115 

7.  Попова  

Лидия Альбертовна 

15.05.1967 Собрание избирателей по месту 

жительства: с. Любегощи, 

Любегощинское с/п, Весьегонского 

района Тверской области 

 115 

8.  Богданова  

Ирина Владимировна 

14.07.1977 Собрание избирателей по месту 

жительства: с. Романовское, 

Романовское с/п, Весьегонского 

района Тверской области 

 119 

9.  Захаров 

Михаил Викторович 

25.10.1990 Собрание избирателей по месту 

жительства: д. Суково, 

Чамеровское с/п, Весьегонского 

района Тверской области 

 121 

10.  Орлова 

Татьяна Ивановна 

09.11.1958 Собрание избирателей по месту 

жительства: с. Чистая Дуброва, 

Чамеровское с/п, Весьегонского 

района Тверской области 

 121 

11.  Карасев  

Евгений Николаевич 

26.01.1981 Собрание избирателей по месту 

работы: ООО «ТеКа» 

Весьегонского района Тверской 

 122 

12.  Коцман 

Светлана Викторовна  

03.08.1969 Собрание избирателей по месту 

жительства: д. Хахилево, 

Чамеровское с/п, Весьегонского 

района Тверской области 

 122 

13.  Полетаева 

Любовь Николаевна  

30.05.1974 Собрание избирателей по месту 

жительства: д. Телятово, 

Чамеровское с/п, Весьегонского 

района Тверской области 

 123 

14.  Смирнова 

Светлана Николаевна 

22.09.1965 Собрание избирателей по месту 

работы: СПК «Новый строй» 

Весьегонского района Тверской 

 123 

 


